
ZARZĄDZENIE Nr 65/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie 

z dnia 30 listopada 2023 roku. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2023 poz. 742) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Regulaminu Pracy Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień 2 stycznia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w zamian za święto 

przypadające w dniu 6 stycznia 2024 roku – Święto Trzech Króli. 

§ 2 

1. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników zatrudnionych w portierni. 

2. Pracownicy zatrudnieni w portierni wykonują pracę zgodnie z obowiązującym ich 

harmonogramem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


